государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

ПРИКАЗ

№ 52/14-од                                                                                                          02.09.2024 г.

О назначении ответственного

за организацией горячего питания обучающихся, в том числе обучающихся с ОВЗ,

 в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое в 2024 – 2025 учебном году.

В целях создания необходимых условий для организации горячего питания

обучающихся, в том числе обучающихся с ОВЗ, осуществления контроля за обеспечением

и качеством питания в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся, в том

числе обучающихся с ОВЗ,  социального педагога Стадник О.Д.

2. Ответственному за питание социальному педагогу Стадник О.Д.:

 сформировать пакет документов для предоставления горячего питания

обучающимся с ОВЗ

 обеспечить контроль заявок классных руководителей по количеству

питающихся для предоставления питания и учета фактической посещаемости

обучающихся

 вести табель посещаемости обучающихся, включая обучающихся с ОВЗ

 и детей ОВЗ

 обеспечить подготовку ежемесячного отчета по питанию

 осуществлять контроль за организацией питания не реже  2 раз в месяц

 организовать систематический мониторинг удовлетворенности качеством

питания

 инициировать и координировать работу по формированию культуры

здорового питания обучающихся и их родителей

 организовать совместно с родителями ежедневный контроль за организацией

питания в сети интернет

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор

ГБОУ СОШ "Оц" с.Богатое                                                                          Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлена:

______________   / Стадник О.Д./

		2024-10-17T19:21:07+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_